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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen som fremkom i dialogen til orientering. 
 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets årsplan for 2025 har utvalget vedtatt at de skal ha et dialogmøte med 
ordfører i januar og september. Hensikten er å holde hverandre oppdatert om hverandres 
arbeid. 
  
Kommunestyret har det overordnete kontrollansvaret for den kommunale virksomheten. 
Kontrollutvalget sin rolle er å gjennomføre den løpende kontrollen med den kommunale 
forvaltningen på vegne av kommunestyret. Det krever god samhandling med forståelse for 
hverandres roller. Kontrollutvalget har behov for innsikt i kommunens utfordringer og styrker 
slik at de kan bidra med nyttig styringsinformasjon til kommunestyret. 
  
Kontrollutvalget skal i løpet av året bestille en forvaltningsrevisjon eller eierskapskontroll, og 
det er nyttig for utvalget å høre ordførers vurdering av temaene som er satt opp i plan for 
forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Kontrollutvalget har fått delegert myndighet til å 
endre rekkefølgen av temaene dersom det fremkommer informasjon som gjør at det kan 
være nyttig å endre rekkefølgen. Det kan også være et spørsmål om hva som bør prioriteres 
av forvaltningsrevisjon av kommunens egen tjenester, eller forvaltningsrevisjon i selskaper.  
  
Ordfører er bedt om forberede seg på dette: 

• Kontrollutvalget ønsker en dialog med ordfører for å høre om det er områder ordfører 
ser det kan være knyttet risiko til dersom kommunens tjenester ikke tilfredsstiller 
lovkrav eller utføres slik kommunestyret har vedtatt. 

• Kontrollutvalget vil høre om kommunestyrets rutiner for å følge opp at kommunens 
selskap blir drevet i samsvar med kommunestyrets vedtak. Det kan tas utgangspunkt 
i eksempler fra et par selskap og hvordan forberedelse til 
representantskap/generalforsamling gjøres. Rapporteres det fra disse møtene til 
kommunestyret? Videre vil vi gjerne høre hvordan eierskapsmeldingen brukes. 

  
Ordfører er bedt om å sette av tiden mellom kl. 10.00 og 11.00 for en dialog med 
kontrollutvalget. 
  
Vurdering og konklusjon 
Siden hensikten med dialogmøtet er å holde hverandre oppdatert om hverandres arbeid, kan 
leder gjerne ta en gjennomgang av kontrollutvalgets årsplan.   
  
I denne saken er det kontrollutvalget som styrer dialogen. Utvalgets medlemmer bør tenke 
gjennom hva som er relevant for deres rolle som kontrollorgan. Ut fra dialogen i møtet kan 
det komme frem informasjon som det er ønskelig å fortsette dialogen på. Kontrollutvalget må 
vurdere om de tar informasjonen til orientering, eller om de ønsker/ser det som nødvendig 
med oppfølging. 
  
  
 
 


